

به نام خدا

مستندات قانونی و آیین نامه های مرتبط با ارزیابی و تشخیص صلاحیت و حمایت ها از
شرکت ها و موسسات دانش بنیان

بهار ۱۳۹۶

(چاپ دوم)

آیین نامه شماره ۲۷

فرآیند نهایی اخذ گواهی نهایی ارقام با کاربری دوگانه

فرایند اخذ گواهی کاربری نهایی اقلام با کاربری دوگانه

در سال‌های گذشته که کشور ما تحت تحریم‌های ظالمانه کشورهای غربی قرار داشت، امکان واردات برخی از اقلام و کالاها که در حوزه هسته‌ای و یا کاربرد دوگانه به کشور وجود نداشت که براساس ضمیمه شماره ۴ برجام، کانال خرید ویژه‌ای برای تأمین آنها فراهم شده است و فهرست آنها تحت عنوان (Infcirc – Part ۲) ضمیمه شماره ۴ برجام است که متن کامل و ترجمه فارسی آن در پایین صفحه قابل مشاهده است.

در صورتی که فروشنده کالا در کشور خارجی اعلام نماید که کالای مورد معامله در فهرست کالاهای با کاربری دوگانه قرار دارد، خریدار داخلی باید به سازمان توسعه تجارت مراجعه نموده و برای دریافت گواهی کاربری نهایی (End User Certificate) تقاضا دهد و پس از بررسی در سازمان توسعه تجارت و معاونت‌های تخصصی وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر وزارتخانه‌های ذیربط، گواهی کاربری نهایی برای آن کالا صادر شده و به کشور خارجی صادر کننده ارایه می‌شود تا در کارگروه خرید ذیل کمیسیون مشترک برجام مطرح و تصویب شود و مجوز صادرات کالا از کشور خارجی به ایران فراهم شود.

دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت، فهرست دقیق کالاهای مشمول کانال برجام را تهیه نموده و آماده ارایه مشاوره به شرکت‌های دانش‌بنیان است. همچنین فرایند اخذ گواهی کاربری نهایی اقلام با کاربری دوگانه بر روی سامانه سازمان توسعه تجارت (www.tpo.ir) اطلاع رسانی شده و مستندات آن در پایین صفحه قابل مشاهده است.

در صورتی که شرکت‌های دانش‌بنیان ابهام یا سوالی در زمینه کالاهایی دارند که صادر کننده خارجی ارایه گواهی کاربری نهایی را درخواست نموده، به دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت مراجعه نموده و مشاوره لازم را دریافت کنند و اقدامات خود را پیگیری نمایند.

تماس با سازمان سازمان توسعه تجارت:

www.tpo.ir

تلفن: ۲۱۹۱۹

نمابر: ۲۲۶۶۴۰۴۴-۵

تهران - خیابان ولیعصر - بزرگراه شهید چمران - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی

تلفن دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت:

۲۲۶۶۴۰۱۶ و ۲۲۶۶۴۰۱۷ و ۲۲۶۶۴۰۱۸